
DITA ORA

1 14.00-14.50

2 15.00-15.50

3 16.00-16.50

4 17.00-17.50

5 18.00-18.50

1 14.00-14.50

2 15.00-15.50

3 16.00-16.50

4 17.00-17.50

5 18.00-18.50

1 14.00-14.50

2 15.00-15.50

3 16.00-16.50

4 17.00-17.50

5 18.00-18.50

1 14.00-14.50

2 15.00-15.50

3 16.00-16.50

4 17.00-17.50

5 18.00-18.50

1 14.00-14.50

2 15.00-15.50

3 16.00-16.50
4 17.00-17.50

5 18.00-18.50

Per periudhen 14 MARS - 26 MARS mesimi nderpritet per shkak te datave te provimeve dhe rifillon ne 29 mars

(SEMINAR)  MARKETING NE SPORT

(SEMINAR)  MARKETING NE SPORT

 (LEKSION/SEMINAR) QEVERISJE INSTITUCIONALE 

( LEKSION) EKONOMI / FINANCE NE SPORT DHE NE TURIZEM

( LEKSION) EKONOMI / FINANCE NE SPORT DHE NE TURIZEM

( SEMINAR) EKONOMI / FINANCE NE SPORT DHE NE TURIZEM

(LEKSION) ASPEKTE SOCIOLOGJIKE TE MENAXHIMIT NE SPORT

(LEKSION/SEMINAR) ASPEKTE SOCIOLOGJIKE TE MENAXHIMIT NE SPORT

(SEMINAR) ASPEKTE SOCIOLOGJIKE TE MENAXHIMIT NE SPORT
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E (LEKSION) MARKETINGE NE TURIZEM

(LEKSION/SEMINAR) MARKETINGE NE TURIZEM

(LEKSION/SEMINAR) MARKETINGE NE TURIZEM

(LEKSION)  MARKETING NE SPORT

(LEKSION)  MARKETING NE SPORT

E
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(LEKSION) QEVERISJE INSTITUCIONALE

 (SEMINAR) QEVERISJE INSTITUCIONALE 

( LEKSION) EKONOMI / FINANCE NE SPORT DHE NE TURIZEM

( SEMINAR) EKONOMI / FINANCE NE SPORT DHE NE TURIZEM
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                                                       FAKULTETI I VEPRIMTARISE FIZIKE DHE REKREACIONIT                           fillon, më 01/03/2021

ORARI MESIMOR (2020 - 2021) 
MP-MST - SEMESTRI II-te

MENAXHIM NE SPORT DHE TURIZEM

E
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 E
 (LEKSION) ASPEKTE PSIKOLOGJIKE TE MENAXHIMIT NE SPORT

(LEKSION/SEMINAR) ASPEKTE PSIKOLOGJIKE TE MENAXHIMIT NE SPORT

(LEKSION/SEMINAR) ASPEKTE PSIKOLOGJIKE TE MENAXHIMIT NE SPORT

(SEMINAR) ASPEKTE PSIKOLOGJIKE TE MENAXHIMIT NE SPORT

(SEMINAR) ASPEKTE PSIKOLOGJIKE TE MENAXHIMIT NE SPORT

(SEMINAR)) ASPEKTE SOCIOLOGJIKE TE MENAXHIMIT NE SPORT

(SEMINAR)) ASPEKTE SOCIOLOGJIKE TE MENAXHIMIT NE SPORT


